SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C. V. ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 18/06/08 13:42:42
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
PEDIDC: 001425 CONTRATO:4711 BEHISION: 004124-2
PRODUCTO: REDONDO 1/2" 12.7MM GRADO DE ACERO ASTM d
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM R6/94 EMBARQUE:  TRANP DIAMANTE AZUL
PESO TEORICO{KG/MT): .994 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

376658 .0170  .0180 .0170  .2600 .2100 .0360  .2500  .1400 .0900 .0020 .7800  .0020
376687 .0160  .0250  .0180  .2300  .2500 .0300 .2300 .1300 .1500 .0020 .£700  .0010

470078 .0110 .0260 .0150 .1600 .3000 .0190 .1400 .1100 .0900 .6700
470084 .0110 .0260 .0160  .1600 .3800 .0140 .1900 .1200 .0500 .7100
470087 .0180  .0240 .0170  .2200 .3200 .0210 .1600 .1100  .1300 .6200

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2) (LB/142) (2")
376658 62,176 79,569 25
376687 54,262 76,749 26
470078 49,079 70,465 27
470084 49,827 71,245 27
470087 52,470 74,664 26

ATADOS DE LA COLADA

376658  SIF02158
376687 SIF02124 SIF02125
470078  SIF01355
470084 SIF019%7 SIF01998
470087 SIF01999




